
 
 

UCHWAŁA NR LVII/313/2023 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Marianowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany budżetu i w budżecie Gminy Marianowo na 2023 r.: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, o kwotę 600,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy, związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę 10.000,00 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu gminy, związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę 10.600,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Marianowo 

 
 

Mateusz Ruciński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 5647



750 Administracja publiczna 600,00 600,00
75095 Pozostała działalność 600,00 600,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 600,00 600,00

Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

Dochody w zł

Ogółem

Dział Rozdział

R A Z E M

Dochody 
majątkowe

Zmiany   dochodów   budżetu   gminy

§

Wyszczególnienie

600,00

Zwiększenie Zmniejszenie

Ogółem Dochody 
bieżące

600,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/313/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 27 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5647



852 Pomoc społeczna
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

10 000,00

10 000,00

10 000,00
10 000,00
10 000,00

10 000,00

600,00
600,00

600,00

10 000,00

600,00

Rozdział Wydatki w złWyszczególnienie

Zmiany wydatków budżetu gminy

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział

10 000,00

R A Z E M 10 000,0010 600,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/313/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 27 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5647


	UCHWAŁA NR LVII/313/2023 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-03T12:30:09+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




